
Pos  Num  Competidor Total Pen. Zeros TC01 TC02

EDO FALGÀS / NURIA VILA

SEAT 127   (MORGAN SPORTS CAR CLUB - CRITERIUM)

SANTI FATJÓ / ALFONSO MILLET

FORD FIESTA 1100   (DISPRONE RACING TEAM)

VICTOR FERNÁNDEZ / ANDRÉS RUEDA

SEAT 124 D 1800   (VILT MOTORSPORT - CRITERIUM)

ÑAKI BOSCH / ROGER BOSCH

BMW M3 E30   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CRITERIUM)

JORDI PITARCH / JOAQUIM PITARCH

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (NEW TEAM JP - CRITERIUM)

FRANCISCO JAVIER JIMÉNEZ / TERESA SORIANO

VOLKSWAGEN 1.6 GTD   (THEFIRSTIME - CRITERIUM)

ANTONI FARRES / M.CARME RIFA

SEAT 1430   (ESCUDERIA COSTA DAURADA - CRITERIUM)

CARLOS CARBALLO / SERGI BLASCO

AUTOBIANCHI A-112 LX   (RETRORACING.ES - CRITERIUM)

JOSEP Mª MARTÍ / JOSEP CASASAMPERA

SEAT 131   (MOTO CLUB MANRESA)

PEDRO MAIMIR / PEDRO MAIMIR

SEAT 127 LS   (MAIMIR CLASSICS - CRITERIUM)

FULGENCI PEREZ / ALBERTO PEREZ

SEAT 127   (AUTOTALLER FULGENCI SABADELL - CRITERIUM)

ENRIC SABATE / CARLES SABATE

RENAULT 5 GT TURBO   (TURBITO)

AITOR CORTÉS / SARA OLIVER

VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (CCR L ESQUIROL - CRITERIUM)

TONI VIDAL / ORIOL VIDAL

OPEL CORSA GSI   (RCT VALLES - CRITERIUM)

MARC TORT / MARC PRAT

BMW E36   (() - CRITERIUM)

AMADEU CREUS / JOSE ANTONIO SANCHEZ

SIMCA 1000   (AMADEU CREUS - CRITERIUM)

JOSEP PUIGBLANQUE / CARME RIFA

RENAULT 4 TL   (CAIVIR - CRITERIUM)

JORDI MIRET / MIQUEL BALCELLS

PEUGEOT 106 RALLYE   (RALLYETEAM - CRITERIUM)

FRANCESC GORJON / JESUS LOPEZ

CITROEN MEHARI   (MEHARI 2CV RACING SUBURENSE - CRITERIUM)

RAMON MARTÍ / TONI GRAU

TALBOT SAMBA   (MOTO CLUB MANRESA)

XEVI PEDROSA / IRIS PEDROSA

BMW 323I   (MOTOR CLUB DEL BAGES)

CRITERIUM VILADRAU. CLASIFICACION PROVISIONAL (CON JOKERS)

1743.60 0 1 916.30

6º 92 1209.30 0 2 470.70

3952.00 0 0 2012.10

14º 88 3303.30 0 0 1636.80

252.10

3º 82 680.70 0 1 561.00 119.70

1º 81 342.40 0 3 205.40 137.00

2º 80 512.50 0 0 260.40

738.60

7º 74 1558.80 0 0 959.90 598.90

161.70

5º 91 1203.30 0 3 582.30 621.00

4º 87 1070.50 0 5 908.80

910.20

11º 76 2116.00 0 1 1591.10 524.90

827.30

9º 75 1971.40 0 5 1652.80 318.60

10º 79 2095.20 0 1 1185.00

8º 85

1666.50

15º 95 3424.60 0 0 1829.10 1595.50

1845.10

13º 89 3293.30 0 0 1672.40 1620.90

12º 86 3229.20 0 0 1384.10

3117.40

19º 77 6466.10 0 0 2913.10 3553.00

1939.90

17º 90 4159.70 0 0 2343.20 1816.50

18º 93 6320.90 0 0 3203.50

16º 72

0 2926.00 3650.00

21º R83 6643.40 0 0 3043.40 3600.00

20º R84 6576.00 0



Pos  Num  Competidor Total Pen. Zeros TC01 TC02 TC03 TC04 TC05 TC06 TC07

JOSEP Mª VIDAL / DANI ROBLEDILLO
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (GARATGE INTERNACIONAL - HISTORICS)

JUAN LUIS REDO / JORMA REDO
VOLVO AMAZON   (TERRA NEGRA TEAM - ANTICS)

CARLES MIRÓ / IVAN MATAVACAS
PORSCHE 911 SC   (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - HISTORICS)

VICENTE RAMOS / ANGEL GONZALEZ
BMW 325IX   (() - CLÀSSICS)

LLUIS PALLI / GUILLEM BUSCARONS
INNOCENTI MINI COOPER   (TERRA NEGRA TEAM - HISTORICS)

JORGE VILLASAN / EDUARDO GALVEZ
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - YOUNGTIMERS)

JAUME LLOPIS / MIQUEL MOLIST
VOLKSWAGEN GOLF   (GARATGE INTERNACIONAL - CLÀSSICS)

PEP GARAU / JOSEP HERNANDEZ
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (CLASSICS DE MALLORCA - CLÀSSICS)

DAVID GARRIGOLAS / JORDI BOIX
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (PNEUMATICS PEKIN (MAG) - CLÀSSICS)

JOAQUIM MUNTADA / MARC ERRA
PORSCHE 911 SC   (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - CLÀSSICS)

TERE ARMADANS / ANNA VIVES
VOLKSWAGEN GOLF MK1   (ESCUDERIA KMC - HISTORICS)

ANTONIO GENÉ / BIEL RIERA
MAZDA MX-5   (CLASSICS DE MALLORCA - YOUNGTIMERS,PAPI BABLER)

LLUIS GASSO / CECILIA LATORRE
RENAULT CLIO WILLIAMS   (MOTOR CLUB SABADELL - YOUNGTIMERS)

RICARD ARGENTER / VICTOR BERMEJO
TOYOTA CELICA ST182   (TOYOTA TEAM VILADRAU - YOUNGTIMERS,PAPI BABLER)

JOAN CUNILL / GIL TARABAL
OPEL KADETT GTE   (() - CLÀSSICS)

ANDREU VIGUE / JOSEP MARIA CASAS
PORSCHE 911 SC TARGA   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS,PAPI BABLER)

JOAN VILARDEBÓ / DANI SAGUES
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (ACF CLASSICS - CLÀSSICS)

XAVIER COMAS / ALBERT PERMAÑE
CITROEN VISA GTI   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS)

JOSEP CUTRINA / ALBERT FORCADA
RENAULT R5 TURBO2   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS)

JEAN JACQUES PLANES / FABIEN KUPP
AUDI COUPÉ V6   (() - YOUNGTIMERS)

RAMON VIDAL / ROSER MORERA
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (GARATGE INTERNACIONAL - HISTORICS)

JAUME CASALS / XAVIER FONT
SEAT 850 COUPÉ   (GAS I XAMPANY - ANTICS)

FELIP RIGAT / TIA GISPERT
BMW 2002 RALLYE   (ESCUDERIA CLÀSSIC LLORET - HISTORICS)

FRANCESC RODRIGUEZ / NACHO MATEO
SKODA FAVORIT   (GAS I XAMPANY - YOUNGTIMERS)

JOSEP MARIA MOLAS / JOSUE SANCHEZ
VOLKSWAGEN GOLF MK2   (DAGO - CLÀSSICS)

PERE MAZA / SILVIA SIMÓ
LANCIA DELTA INTEGRALE   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS)

ALBERTO JÓDAR / MARCEL DURAN
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (RCT VALLÈS TECH 2 - CLÀSSICS)

CARLOS PUIGCERVER / ERIC PUIGCERVER
MORRIS OXFORD   (SKUALO COMPETICIÓ-RS GRUP - ANTICS,PADRES & HIJOS)

ORIOL SOLER / ALBERT VENDRELL
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (ESCUDERIA BAIX CAMP - CLÀSSICS)

MARC CESPEDES / CARLES TURON
FORD FIESTA XR2 MK2   (KARBAR ETERNITY - CLÀSSICS)

TONY CARRETERO / IKER CARRETERO
SEAT 124 D 2000   (VILT MOTORSPORT - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

ROLAND PLANES / CHRISTOPHE VALLS
TOYOTA CELICA 4WD GT   (TEAM CATALUNYA NORD - CLÀSSICS)

VICTOR M ALLENDE / MARCOS PALOMAR
SEAT SPORT COUPE 1800   (() - HISTORICS)

JOAN RIBERAS / JOAN CIRCUNS
PORSCHE 911 SC   (CENTRO PORSCHE BARCELONA - CLÀSSICS)

ORIOL TOBELLA / JAUME TOBELLA
PORSCHE 911 TR   (SUPRAMETAL - ANTICS,PADRES & HIJOS)

PIERRE JUANOLA / DAPHNÉ JUANOLA
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (ASA TERRE D ELNE - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

XEVI BEDOS / ARNAU BEDOS
SEAT 1430 FU   (() - HISTORICS,PADRES & HIJOS,JUNIOR)

RALLYE HIVERN. CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL (SIN JOKERS)

125.30 137.30 61.90 51.10 83.80 128.701º 4 754.40 0 23 166.30

138.70 130.30 69.70 42.00 88.50 187.402º 7 808.60 0 15 152.00

151.60 166.70 65.90 49.70 98.30 163.403º 2 869.50 0 23 173.90

152.00 119.60 55.40 40.10 84.40 152.004º 53 913.80 0 22 310.30

125.80 212.80 143.20 91.50 78.20 131.805º 12 931.00 0 10 147.70

136.20 226.30 115.90 74.30 77.40 211.806º 63 972.90 0 9 131.00

130.00 243.00 135.50 84.00 110.80 146.607º 1 990.20 0 19 140.30

148.30 246.10 136.70 101.30 145.90 132.508º 54 1084.50 0 9 173.70

158.60 230.20 133.30 97.80 103.30 203.009º 48 1105.70 0 6 179.50

135.30 238.50 116.50 77.80 171.10 257.3010º 31 1157.70 0 7 161.20

142.10 248.30 146.60 102.30 123.70 232.9011º 3 1167.60 0 11 171.70

185.20 198.20 103.30 77.30 198.80 297.8012º 69 1227.70 0 6 167.10

150.00 170.30 110.60 74.50 124.20 482.2013º 66 1322.30 0 8 210.50

133.00 278.20 176.70 100.90 157.00 323.2014º 62 1341.70 0 10 172.70

133.80 249.20 163.20 95.80 165.90 306.4015º 34 1375.50 0 5 261.20

157.40 230.80 131.10 125.10 233.10 366.8016º 42 1382.50 0 10 138.20

209.60 275.30 108.00 101.10 215.10 296.2017º 29 1387.50 0 7 182.20

167.60 245.60 143.60 91.60 209.70 313.9018º 41 1412.50 0 5 240.50

305.80 195.20 116.70 72.80 149.60 271.2019º 36 1466.10 0 10 354.80

228.00 336.70 116.00 119.80 209.20 319.7020º 70 1503.70 0 4 174.30

95.80 143.00 144.50 70.50 534.20 398.1021º 27 1583.80 0 5 197.70

174.00 356.50 173.80 118.30 146.80 485.9022º 6 1622.40 0 5 167.10

293.60 261.10 150.70 94.30 265.50 343.3023º 20 1645.00 0 8 236.50

254.00 562.90 83.20 59.10 155.50 200.1024º 68 1658.20 0 11 343.40

164.90 270.70 148.00 84.10 242.90 588.4025º 47 1677.20 0 9 178.20

255.80 311.70 155.30 116.00 261.60 447.1026º 51 1734.90 0 5 187.40

279.10 425.40 167.50 139.10 193.30 298.8027º 44 1751.90 0 1 248.70

305.30 315.00 162.40 113.00 180.00 648.8028º 5 1970.60 0 6 246.10

119.30 998.70 170.90 81.20 133.30 636.5029º 49 2344.50 0 15 204.60

169.00 268.20 148.60 100.20 447.90 339.0030º 45 2444.30 0 3 971.40

217.90 338.10 177.60 128.00 229.50 995.2031º 24 2485.10 0 3 398.80

159.60 268.80 145.40 103.80 1393.60 469.4032º 60 2709.30 0 5 168.70

1425.10 377.10 135.70 84.40 221.50 426.9033º 16 2873.90 0 6 203.20

119.60 1059.10 166.30 126.20 215.70 341.0034º 37 2962.50 0 4 934.60

164.80 327.80 122.90 77.50 188.40 2153.2035º 9 3235.30 0 7 200.70

173.90 240.70 136.60 93.20 2184.80 290.0036º 28 3345.60 0 2 226.40

902.00 806.90 243.10 250.70 313.00 532.8037º 14 3362.90 0 4 314.40



JORDI GARCIA / LAIA SARRETA
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (C.P.D. - CLÀSSICS,JUNIOR)

DAVID MARTI / ALBERT MARTI
SEAT PANDA   (CM MOTOR - CLÀSSICS)

ANGEL BONAVIDA / ANNA BONAVIDA
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (() - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

RAMSÉS GARCÍA / CARLOS JAVIER SANCHEZ
PEUGEOT 205 RALLYE   (V.R.T - CLÀSSICS)

DAMIÁN RIBAS / FRANCISCO RAFEL
AUTHI MINI 1275 C   (ESCUDERIA KMC - ANTICS)

MIQUEL VILAMALA / GIL VILAMALA
RENAULT R5 GT TURBO   (VILAMALA RACING - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

ESTEBAN MUNNE / OLGA FELIU
SEAT 124 ESPECIAL 2000   (MOTOR CLUB SABADELL - HISTORICS)

MANEL PELLIN / JORDI PELLIN
PORSCHE 911   (ESCUDERIA BAIX CAMP - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

FERRAN GONZALEZ-SERRA / OSCAR GONZALEZ-BLANCH
PORSCHE 911 CARRERA 3.2   (TEAM PORSCHE BARCELONA - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

JUAN NAVARRO / CARLOS CASTAN
PORSCHE 911 CARRERA 3.2   (C&J TEAM - CLÀSSICS)

PEP NOGUÉS / BLANCA JOFRÉ
BMW 325IX   (NORAU AUTOMOTIVE - CLÀSSICS,JUNIOR)

JOAN PALET / JUAN PALET
VOLKSWAGEN GOLF MK2   (PALET TEAM - YOUNGTIMERS,PADRES & HIJOS)

CARLES PASCUAL / VICTOR PASCUAL
MAZDA MX-5   (PASKY TEAM - YOUNGTIMERS,PADRES & HIJOS)

CARLOTA FONTCLARA / AGUSTI FONTCLARA
OPEL CORSA   (SKUALO COMPETICIÓ-RS GRUP - YOUNGTIMERS,PADRES & HIJOS)

DANIEL HERNÁNDEZ / JORGE CARDONA
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (HOSTALRIC MOTORSPORT - CLÀSSICS)

ENRIC CLUA / "NUNU" LOPEZ
SEAT 124 SPORT COUPE 1600   (ESCUDERIA KMC - ANTICS,PAPI BABLER)

RAMON RIVAS / OSCAR RIVAS
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (RIVAS TEAM - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

JORDI PUIGVERT / MERITXELL COLOMER
PEUGEOT 205 GT   (() - CLÀSSICS)

JOAN PALET / NIL PALET
LANCIA BETA   (PALET TEAM - HISTORICS,JUNIOR)

MARTINA FESTINI / PETE BURKHART
MG MGB GT V8   (TEAM CREUETA - HISTORICS)

JOAN MIQUEL SOLÉ / JAUME PARIS
SEAT 124 ESPECIAL 1430   (() - HISTORICS)

VICENS POCH / NÚRIA OLIVER
MAZDA MX-5   (PENYA 100 X H0RA - CLÀSSICS,PAPI BABLER)

ANNA MARIA ROVIRA / CARLOS LLONCH
FIAT PANDA 4 X 4   (CAP CALENTS - YOUNGTIMERS)

GENDRE ARNAUD / MATHIEU AUVERGNE
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1   (GENDRE AUVERGNE - HISTORICS)

JOSEP M CARBONELL / ELI TORRAS
DATSUN 240Z   (MOTOR CLUB DEL BAGES - HISTORICS)

JOSE VILARDELL / DIDAC CABRERA
FORD ESCORT RS2000 MK1    (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - HISTORICS)

EDGAR GIRON / CHRISTIAN ELENO
VOLKSWAGEN GOLF MK1   (PERISTIM CTV - CLÀSSICS)

EVILASI RUIZ / FERRAN SOLÉS
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (ÖSHAN TEAM - CLÀSSICS)

ERIC FRANCOIS PIFARRE / VINCENT CHARLES VASSEUR
PORSCHE 911   (LOOPS MOTOR SPORT - CLÀSSICS,PAPI BABLER)

OSCAR ARANGO / MARC ARANGO
MERCEDES-BENZ 450 SLC 5.0   (ESCUDERIA KMC - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

JAIME PONS / AMELIA PUIGDOLLERS
BMW 325I   (MAPO - CLÀSSICS)

JOSEP M MONTANER / JOSEP PEREZ
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1   (ESCUDERIA OSONA - HISTORICS,PAPI BABLER)

MANEL PUIGDERRAJOLS / ROGER PUIGDERRAJOLS
SEAT IBIZA SXI   (CLASSICS MONTSENY GUILLERIES - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

113.00 168.50 74.00 59.70 154.60 512.4038º 38 3460.20 0 17 2378.00

202.00 744.60 133.10 57.60 149.90 2339.7039º 40 3996.90 0 7 370.00

345.70 595.40 225.00 250.00 1075.40 1162.2040º 25 4032.30 0 4 378.60

255.60 714.40 247.80 135.30 285.30 2503.2041º 56 4411.10 0 7 269.50

3304.60 276.30 178.70 102.00 158.50 375.4042º 8 4544.60 0 5 149.10

241.50 908.90 174.70 212.60 123.40 2693.5043º 52 4639.40 0 9 284.80

142.00 220.40 164.00 101.90 236.00 3789.6044º 19 4823.80 0 3 169.90

240.80 723.90 282.00 274.60 296.30 2556.1045º 18 4888.60 0 8 514.90

799.40 585.00 152.60 152.20 385.20 901.4046º 46 4934.70 0 2 1958.90

354.20 752.00 344.40 77.60 340.60 2376.4047º 43 5413.00 0 5 1167.80

3650.00 175.50 228.30 70.60 777.70 552.5048º 55 5759.10 0 9 304.50

503.30 1208.70 269.10 267.10 962.10 2660.9049º 67 6189.90 0 1 318.70

360.00 1212.80 517.90 137.80 202.30 3554.8050º 71 6361.50 0 7 375.90

257.60 464.40 229.20 149.10 436.40 4650.0051º 65 6586.60 0 1 399.90

385.00 902.90 1022.00 675.70 1108.10 2492.3052º 61 7002.80 0 2 416.80

258.80 1081.10 171.60 91.90 659.00 2704.1053º 10 7116.40 0 1 2149.90

3400.00 918.40 372.90 106.00 1529.50 875.2054º 57 7530.00 0 2 328.00

1327.60 455.90 436.90 222.60 355.60 2395.7055º 39 8202.90 0 5 3008.60

1917.50 2909.00 599.50 434.00 826.10 735.2056º 21 10148.70 0 1 2727.40

1131.30 2961.10 135.90 72.20 1854.10 3073.7057 15 10608.10 0 3 1379.80

3208.60 3192.70 283.70 304.20 1749.60 3313.8058º 17 13042.20 0 5 989.60

RETIRADOR26

RETIRADOR30

1093.70 3554.10 607.00 468.10 2433.90 3748.4059º 59 13061.20 0 2 1156.00

RETIRADOR58

RETIRADOR50

RETIRADOR23

RETIRADOR32

RETIRADOR22

3550.00 4727.70 1502.00 588.80 2651.90 4020.7060º 64 20591.10 0 0 3550.00

RETIRADOR35

RETIRADOR33

RETIRADOR11



Pos  Num  Competidor Total Pen. Zeros TC01 TC02 TC03 TC04 TC05 TC06 TC07

JOSEP Mª VIDAL / DANI ROBLEDILLO
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (GARATGE INTERNACIONAL - HISTORICS)

JUAN LUIS REDO / JORMA REDO
VOLVO AMAZON   (TERRA NEGRA TEAM - ANTICS)

CARLES MIRÓ / IVAN MATAVACAS
PORSCHE 911 SC   (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - HISTORICS)

VICENTE RAMOS / ANGEL GONZALEZ
BMW 325IX   (() - CLÀSSICS)

LLUIS PALLI / GUILLEM BUSCARONS
INNOCENTI MINI COOPER   (TERRA NEGRA TEAM - HISTORICS)

JORGE VILLASAN / EDUARDO GALVEZ
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - YOUNGTIMERS)

JAUME LLOPIS / MIQUEL MOLIST
VOLKSWAGEN GOLF   (GARATGE INTERNACIONAL - CLÀSSICS)

PEP GARAU / JOSEP HERNANDEZ
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (CLASSICS DE MALLORCA - CLÀSSICS)

DAVID GARRIGOLAS / JORDI BOIX
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (PNEUMATICS PEKIN (MAG) - CLÀSSICS)

TERE ARMADANS / ANNA VIVES
VOLKSWAGEN GOLF MK1   (ESCUDERIA KMC - HISTORICS)

JOAQUIM MUNTADA / MARC ERRA
PORSCHE 911 SC   (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - CLÀSSICS)

LLUIS GASSO / CECILIA LATORRE
RENAULT CLIO WILLIAMS   (MOTOR CLUB SABADELL - YOUNGTIMERS)

ANTONIO GENÉ / BIEL RIERA
MAZDA MX-5   (CLASSICS DE MALLORCA - YOUNGTIMERS,PAPI BABLER)

RICARD ARGENTER / VICTOR BERMEJO
TOYOTA CELICA ST182   (TOYOTA TEAM VILADRAU - YOUNGTIMERS,PAPI BABLER)

ANDREU VIGUE / JOSEP MARIA CASAS
PORSCHE 911 SC TARGA   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS,PAPI BABLER)

JOAN CUNILL / GIL TARABAL
OPEL KADETT GTE   (() - CLÀSSICS)

JOAN VILARDEBÓ / DANI SAGUES
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (ACF CLASSICS - CLÀSSICS)

XAVIER COMAS / ALBERT PERMAÑE
CITROEN VISA GTI   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS)

JOSEP CUTRINA / ALBERT FORCADA
RENAULT R5 TURBO2   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS)

JEAN JACQUES PLANES / FABIEN KUPP
AUDI COUPÉ V6   (() - YOUNGTIMERS)

JAUME CASALS / XAVIER FONT
SEAT 850 COUPÉ   (GAS I XAMPANY - ANTICS)

RAMON VIDAL / ROSER MORERA
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (GARATGE INTERNACIONAL - HISTORICS)

FRANCESC RODRIGUEZ / NACHO MATEO
SKODA FAVORIT   (GAS I XAMPANY - YOUNGTIMERS)

FELIP RIGAT / TIA GISPERT
BMW 2002 RALLYE   (ESCUDERIA CLÀSSIC LLORET - HISTORICS)

JOSEP MARIA MOLAS / JOSUE SANCHEZ
VOLKSWAGEN GOLF MK2   (DAGO - CLÀSSICS)

PERE MAZA / SILVIA SIMÓ
LANCIA DELTA INTEGRALE   (MOTOR CLUB DEL BAGES - CLÀSSICS)

ALBERTO JÓDAR / MARCEL DURAN
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (RCT VALLÈS TECH 2 - CLÀSSICS)

CARLOS PUIGCERVER / ERIC PUIGCERVER
MORRIS OXFORD   (SKUALO COMPETICIÓ-RS GRUP - ANTICS,PADRES & HIJOS)

ORIOL SOLER / ALBERT VENDRELL
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (ESCUDERIA BAIX CAMP - CLÀSSICS)

TONY CARRETERO / IKER CARRETERO
SEAT 124 D 2000   (VILT MOTORSPORT - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

MARC CESPEDES / CARLES TURON
FORD FIESTA XR2 MK2   (KARBAR ETERNITY - CLÀSSICS)

ROLAND PLANES / CHRISTOPHE VALLS
TOYOTA CELICA 4WD GT   (TEAM CATALUNYA NORD - CLÀSSICS)

VICTOR M ALLENDE / MARCOS PALOMAR
SEAT SPORT COUPE 1800   (() - HISTORICS)

JOAN RIBERAS / JOAN CIRCUNS
PORSCHE 911 SC   (CENTRO PORSCHE BARCELONA - CLÀSSICS)

ORIOL TOBELLA / JAUME TOBELLA
PORSCHE 911 TR   (SUPRAMETAL - ANTICS,PADRES & HIJOS)

XEVI BEDOS / ARNAU BEDOS
SEAT 1430 FU   (() - HISTORICS,PADRES & HIJOS,JUNIOR)

JORDI GARCIA / LAIA SARRETA
AUTOBIANCHI A112 ABARTH   (C.P.D. - CLÀSSICS,JUNIOR)

113.00 168.50 74.00 59.70 150.20 385.7037º 38 3329.10 0 17 2378.00

679.10 806.90 280.20 250.70 313.00 457.0036º 14 3101.30 0 4 314.40

164.80 327.80 122.90 77.50 188.40 1903.2035º 9 2985.30 0 7 200.70

119.60 1059.10 166.30 126.00 215.00 341.0034º 37 2961.60 0 4 934.60

1425.10 377.10 135.70 84.40 219.50 364.0033º 16 2809.00 0 6 203.20

159.60 268.80 145.40 103.80 1143.60 469.4032º 60 2459.30 0 5 168.70

169.00 268.20 148.60 100.20 402.30 339.0031º 45 2398.70 0 3 971.40

217.90 338.10 177.60 128.00 229.50 906.8030º 24 2396.70 0 3 398.80

119.30 998.70 170.90 77.80 127.80 586.5029º 49 2285.60 0 15 204.60

305.30 315.00 162.40 113.00 180.00 554.7028º 5 1876.50 0 6 246.10

279.10 425.40 167.50 139.10 188.50 282.8027º 44 1731.10 0 1 248.70

255.80 311.70 155.30 116.00 254.60 428.0026º 51 1708.80 0 5 187.40

164.90 270.70 148.00 84.10 241.60 578.9025º 47 1666.40 0 9 178.20

293.60 261.10 150.70 93.00 261.40 343.3024º 20 1639.60 0 8 236.50

254.00 562.90 83.20 51.70 150.70 191.6023º 68 1637.50 0 11 343.40

95.80 143.00 144.50 68.20 534.20 396.3022º 27 1579.70 0 5 197.70

174.00 356.50 173.80 118.30 146.80 372.5021º 6 1509.00 0 5 167.10

228.00 336.70 116.00 119.80 189.80 296.0020º 70 1460.60 0 4 174.30

305.80 195.20 116.70 72.80 144.80 249.2019º 36 1439.30 0 10 354.80

167.60 245.60 143.60 90.10 209.70 313.9018º 41 1411.00 0 5 240.50

209.60 275.30 108.00 101.10 200.90 294.3017º 29 1371.40 0 7 182.20

133.80 249.20 163.20 84.10 162.60 306.4016º 34 1360.50 0 5 261.20

157.40 230.80 131.10 125.10 229.80 343.8015º 42 1356.20 0 10 138.20

133.00 278.20 176.70 100.90 149.90 321.1014º 62 1332.50 0 10 172.70

185.20 198.20 103.30 74.60 191.80 283.9013º 69 1204.10 0 6 167.10

150.00 170.30 110.60 74.50 121.90 347.0012º 66 1184.80 0 8 210.50

135.30 238.50 116.50 76.60 167.60 257.3011º 31 1153.00 0 7 161.20

142.10 248.30 146.60 102.30 107.90 217.4010º 3 1136.30 0 11 171.70

158.60 230.20 133.30 97.80 98.70 201.909º 48 1100.00 0 6 179.50

148.30 246.10 136.70 101.30 145.90 123.508º 54 1075.50 0 9 173.70

130.00 243.00 135.50 84.00 86.20 146.607º 1 965.60 0 19 140.30

136.20 226.30 115.90 74.30 67.30 198.106º 63 949.10 0 9 131.00

125.80 212.80 143.20 91.50 69.00 126.205º 12 916.20 0 10 147.70

152.00 119.60 55.40 35.60 75.50 152.004º 53 900.40 0 22 310.30

151.60 166.70 65.90 47.80 90.80 161.303º 2 858.00 0 23 173.90

138.70 130.30 69.70 42.00 80.70 168.102º 7 781.50 0 15 152.00

RALLYE HIVERN. CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL (CON JOKERS)

125.30 137.30 61.90 49.00 77.50 126.401º 4 743.70 0 23 166.30



PIERRE JUANOLA / DAPHNÉ JUANOLA
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (ASA TERRE D ELNE - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

DAVID MARTI / ALBERT MARTI
SEAT PANDA   (CM MOTOR - CLÀSSICS)

ANGEL BONAVIDA / ANNA BONAVIDA
VOLKSWAGEN GOLF GTI   (() - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

RAMSÉS GARCÍA / CARLOS JAVIER SANCHEZ
PEUGEOT 205 RALLYE   (V.R.T - CLÀSSICS)

MIQUEL VILAMALA / GIL VILAMALA
RENAULT R5 GT TURBO   (VILAMALA RACING - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

DAMIÁN RIBAS / FRANCISCO RAFEL
AUTHI MINI 1275 C   (ESCUDERIA KMC - ANTICS)

ESTEBAN MUNNE / OLGA FELIU
SEAT 124 ESPECIAL 2000   (MOTOR CLUB SABADELL - HISTORICS)

MANEL PELLIN / JORDI PELLIN
PORSCHE 911   (ESCUDERIA BAIX CAMP - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

FERRAN GONZALEZ-SERRA / OSCAR GONZALEZ-BLANCH
PORSCHE 911 CARRERA 3.2   (TEAM PORSCHE BARCELONA - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

JUAN NAVARRO / CARLOS CASTAN
PORSCHE 911 CARRERA 3.2   (C&J TEAM - CLÀSSICS)

PEP NOGUÉS / BLANCA JOFRÉ
BMW 325IX   (NORAU AUTOMOTIVE - CLÀSSICS,JUNIOR)

JOAN PALET / JUAN PALET
VOLKSWAGEN GOLF MK2   (PALET TEAM - YOUNGTIMERS,PADRES & HIJOS)

CARLES PASCUAL / VICTOR PASCUAL
MAZDA MX-5   (PASKY TEAM - YOUNGTIMERS,PADRES & HIJOS)

CARLOTA FONTCLARA / AGUSTI FONTCLARA
OPEL CORSA   (SKUALO COMPETICIÓ-RS GRUP - YOUNGTIMERS,PADRES & HIJOS)

ENRIC CLUA / "NUNU" LOPEZ
SEAT 124 SPORT COUPE 1600   (ESCUDERIA KMC - ANTICS,PAPI BABLER)

DANIEL HERNÁNDEZ / JORGE CARDONA
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (HOSTALRIC MOTORSPORT - CLÀSSICS)

RAMON RIVAS / OSCAR RIVAS
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (RIVAS TEAM - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

JORDI PUIGVERT / MERITXELL COLOMER
PEUGEOT 205 GT   (() - CLÀSSICS)

EVILASI RUIZ / FERRAN SOLÉS
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2   (ÖSHAN TEAM - CLÀSSICS)

JOAN PALET / NIL PALET
LANCIA BETA   (PALET TEAM - HISTORICS,JUNIOR)

MARTINA FESTINI / PETE BURKHART
MG MGB GT V8   (TEAM CREUETA - HISTORICS)

JOAN MIQUEL SOLÉ / JAUME PARIS
SEAT 124 ESPECIAL 1430   (() - HISTORICS)

VICENS POCH / NÚRIA OLIVER
MAZDA MX-5   (PENYA 100 X H0RA - CLÀSSICS,PAPI BABLER)

ERIC FRANCOIS PIFARRE / VINCENT CHARLES VASSEUR
PORSCHE 911   (LOOPS MOTOR SPORT - CLÀSSICS,PAPI BABLER)

OSCAR ARANGO / MARC ARANGO
MERCEDES-BENZ 450 SLC 5.0   (ESCUDERIA KMC - HISTORICS,PADRES & HIJOS)

JAIME PONS / AMELIA PUIGDOLLERS
BMW 325I   (MAPO - CLÀSSICS)

JOSEP M MONTANER / JOSEP PEREZ
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1   (ESCUDERIA OSONA - HISTORICS,PAPI BABLER)

MANEL PUIGDERRAJOLS / ROGER PUIGDERRAJOLS
SEAT IBIZA SXI   (CLASSICS MONTSENY GUILLERIES - CLÀSSICS,PADRES & HIJOS)

ANNA MARIA ROVIRA / CARLOS LLONCH
FIAT PANDA 4 X 4   (CAP CALENTS - YOUNGTIMERS)

GENDRE ARNAUD / MATHIEU AUVERGNE
VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1   (GENDRE AUVERGNE - HISTORICS)

JOSEP M CARBONELL / ELI TORRAS
DATSUN 240Z   (MOTOR CLUB DEL BAGES - HISTORICS)

JOSE VILARDELL / DIDAC CABRERA
FORD ESCORT RS2000 MK1    (ESCUDERIA MEDITERRÀNIA - HISTORICS)

EDGAR GIRON / CHRISTIAN ELENO
VOLKSWAGEN GOLF MK1   (PERISTIM CTV - CLÀSSICS)

3570.30 5750.00 2700.00 2000.00 3000.00 4650.070º R35 23997.50 0 1 2327.20

3632.20 4374.80 2700.00 2000.00 3000.00 4650.0069º R33 23689.50 0 0 3332.50

2263.10 5750.00 2700.00 2000.00 3000.00 4650.0068º R11 21442.40 0 0 1079.30

1526.30 5421.10 2700.00 2000.00 3000.00 4650.0067º R22 20909.30 0 1 1611.90

3550.00 4761.90 1502.00 588.80 2401.90 4020.7066º 64 20325.30 0 0 3500.00

1964.80 5550.00 2700.00 2000.00 3000.00 4400.0065º R50 19753.00 0 2 138.20

2892.90 3110.40 2293.30 2000.00 3000.00 4650.0064º R23 18485.10 0 2 538.50

1916.50 2885.60 989.80 943.70 3000.00 4650.0063º R32 16188.50 0 0 1802.90

3152.50 1656.50 421.50 511.70 2750.00 4650.0062º R26 14004.60 0 1 862.40

270.70 200.90 2700.00 2000.00 3000.00 4650.0061º R30 13636.40 0 3 814.80

1093.70 3554.10 607.00 468.10 2183.90 3748.4060º 59 12811.20 0 2 1156.00

3208.60 3192.70 283.70 304.20 1649.60 3163.8059º 17 12792.20 0 5 989.60

1131.30 2961.10 135.90 72.20 1854.10 2823.7058º 15 10358.10 0 3 1379.80

1917.50 2909.00 599.50 434.00 751.10 683.0057º 21 10021.50 0 1 2727.40

140.00 244.50 151.90 86.40 2569.60 4650.0056º R58 7977.80 0 6 135.40

1327.60 455.90 436.90 222.60 355.60 2145.7055º 39 7952.90 0 5 3008.60

3400.00 918.40 372.90 106.00 1279.50 875.2054º 57 7280.00 0 2 328.00

385.00 902.90 1022.00 675.70 1108.10 2242.3053º 61 6752.80 0 2 416.80

258.80 901.80 184.40 91.90 659.00 2454.1052º 10 6699.90 0 1 2149.90

257.60 464.40 229.20 149.10 432.70 4650.0051º 65 6582.90 0 1 399.90

360.00 1212.80 517.90 137.80 202.30 3304.8050º 71 6111.50 0 7 375.90

503.30 1208.70 269.10 267.10 719.30 2660.9049º 67 5947.10 0 1 318.70

3650.00 175.50 228.30 70.60 565.30 552.5048º 55 5546.70 0 9 304.50

354.20 752.00 344.40 77.60 340.60 2126.4047º 43 5163.00 0 5 1167.80

799.40 585.00 152.60 152.20 385.20 776.7046º 46 4810.00 0 2 1958.90

240.80 723.90 282.00 274.60 296.30 2306.1045º 18 4638.60 0 8 514.90

142.00 220.40 164.00 101.90 236.00 3539.6044º 19 4573.80 0 3 169.90

3304.60 276.30 178.70 102.00 158.50 323.1043º 8 4492.30 0 5 149.10

241.50 908.90 174.70 212.60 123.40 2443.5042º 52 4389.40 0 9 284.80

255.60 714.40 247.80 135.30 285.30 2261.2041º 56 4169.10 0 7 269.50

345.70 595.40 225.00 250.00 851.10 1162.2040º 25 3808.00 0 4 378.60

202.00 744.60 133.10 57.60 149.90 2089.7039º 40 3746.90 0 7 370.00

173.90 240.70 136.60 92.80 2184.80 285.9038º 28 3341.10 0 2 226.40
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